TÒA ÁN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ MÓNG CÁI

TỈNH QUẢNG NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 81/2022/QĐCNTTLH Móng Cái, ngày 30 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN T NH  Y HÔN

V     TH A THUẬN CỦA C C   N THA  GIA H A GIẢI TẠI T A  N

Căn cứ vào các Điều 32; 33; 34 và 35 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án;

Căn cứ vào các Điều 55;  hoản 1,  hoản 3 Điều 81; Điều 82; Điều 83 và Điều

84 Luật hôn nhân và gia đình;

Căn cứ   u c u Tòa án công nhận thuận tình    hôn và s  th a thuận của anh

Tr n Quang Th;

 au  hi nghi n cứu:

- Đ n  h i  i n đề ngà  09 tháng 3 năm 2022 về vi c   u c u    hôn của anh

Tr n Quang Th;

-  i n  ản ghi nhận  ết quả hoà giải thành ngà  12 tháng 5 năm 2022 về thuận

tình    hôn và s  th a thuận của các   n tham gia hòa giải sau đâ :

 Anh T    Q     T , sinh năm: 1982.

 Ch    ạ  T   H, sinh năm 1994.

 Đều c  tr : t  3,  hu H, ph  ng N, thành phố M, tỉnh Quảng Ninh

- Các tài  i u   m th o  i n  ản ghi nhận  ết quả hòa giải  o Hòa giải vi n

chu  n sang Tòa án và các tài  i u  o Tòa án thu thập đ  c th o qu  đ nh tại  hoản

2 Điều 32 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án

NHẬN ĐỊNH CỦA T A  N

 i c thuận tình    hôn và s  th a thuận của các   n tham gia hòa giải đ  c

ghi trong  i n  ản ghi nhận  ết quả hòa giải ngà  12 tháng 5 năm 2022 c  đủ các

điều  i n qu  đ nh tại Điều 33 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án

QUYẾT ĐỊNH:

1  Công nhận thuận tình    hôn và s  th a thuận của các   n tham gia hòa giải

đ  c ghi trong  i n  ản ghi nhận  ết quả hòa giải ngà  12 tháng 5 năm 2022, c  th

nh  sau:

-Về quan hệ hôn nhân: anh Tr n Quang Th và ch   hạm Th  H thuận tình

hôn.

Về con chung: anh Th và ch  H có 01  m t  con chung tên Tr n T n  h, sinh

ngày 29/9/2019. Giao con chung Tr n T n  h cho anh Th tr c tiếp trông nom, chăm

s c, nuôi   ỡng, giáo d c cho đến khi đủ tu i thành niên.

Về cấp dưỡng nuôi con chung: không yêu c u Tòa án giải quyết.

2

Cha, mẹ  hông tr c tiếp nuôi con  ạm   ng vi c thăm nom đ  cản tr  hoặc

gâ  ảnh h  ng x u đến vi c trông nom, chăm s c, nuôi   ỡng, giáo   c con thì

ng  i tr c tiếp nuôi con c  qu ền   u c u Toà án hạn chế qu ền thăm nom con của

ng  i đ

Tr n c  s  vì   i ích của con chung, các đ  ng s  c  qu ền   u c u tha  đ i

ng  i tr c tiếp nuôi con sau  hi    hôn th o qu  đ nh tại Điều 84 Luật hôn nhân và

gia đình

Về tài sản chung: không có.

Về nợ chung: không có.

2  Qu ết đ nh này có hi u   c pháp  uật    t  ngà    ,  hông     háng cáo,

 háng ngh  th o thủ t c ph c thẩm th o qu  đ nh của     uật Tố t ng  ân s  và

đ  c thi hành th o qu  đ nh của pháp  uật về Thi hành án  ân s
Nơi nhận:

- Các   n tham gia hòa giải;

- TAND tỉnh Quảng Ninh;

- VKSND Tp Móng Cái;

- THADS Tp Móng Cái;

- UBND p  Ninh D  ng, Tp M ng Cái;

- L u hồ s  v  án

THẨ   H N

Đỗ Thị Thanh Huệ